
UCHWAŁA NR XXXVI/338/2017
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zaliczenia ulic w mieście Pruszcz Gdański do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 
przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, 
poz. 2255; z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się ul. Czesława Miłosza oraz ul. Zbigniewa Herberta do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały wskazany jest na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 2951



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/338/2017

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2951


		2017-08-08T08:07:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




